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Nr Nr. i ID-së Nota 
përfundimtare 

Emri dhe 
mbiemri 

1. 180401100748   8 (tetë)  

2. 180401100178   8 (tetë)  

3. 140401120355 7 (shtatë)  

4. 180401100250 7 (shtatë)  

5. 180401100475 6 (gjashtë)  

6 140401110421 6 (gjashtë)  

7 180401100515 6 (gjashtë)  

8 180401100285 6 (gjashtë)  

9 180401100291 6 (gjashtë)  

10 180401100377 6 (gjashtë)  

11 180401100171 6 (gjashtë)  

12 180401100109 6 (gjashtë)  

13 180401100273 6 (gjashtë)  

 

 

 

 

 


